

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: 21010409						20.08.2019			
Denumirea licitației: Achiziționarea , articolelor parafarmaceutice pentru anul 2019									
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără	Preț unitar (cu TVA)	Suma		Termen livrare	eval estim
						fara TVA	cu TVA		
1	2	3	4	5	6		8		
8	33000000- Ac spinal 20G	buc	130	20	21.6	2600	2808	30.12.2019	5000
18	33000000- Cateter p/u aspirația plagii steril tip Redon 70 cm N16	buc	100	3	3.6	300	360	30.12.2019	3000
19	33000000- Cateter p/u aspirația plagii steril tip Redon 70 cm N18	buc	200	3	3.6	600	720	30.12.2019	6000
20	33000000- Cateter p/u aspirația plagii steril tip Redon 70 cm N20	buc	200	3	3.6	600	720	30.12.2019	6000
21	33000000- Cateter p/u aspirația plagii steril tip Redon 70 cm N24	buc	400	40	43.2	16000	17280	30.12.2019	12000
23	33000000- Cateter pentru aspiratie drenaj N18	buc	50	3	3.6	150	180	30.12.2019	15000
33	33000000- Colac de cauciuc	buc	4	120	144	480	576	30.12.2019	500
35	33000000- Container pentru ace 1 L	buc	1870	11.66	14	21804.2	26180	30.12.2019	29000
39	33000000- Drenaj p/u aspirație activa+para	buc	53	75	90	3975	4770	30.12.2019	4000
37	33000000- Cuve renale plastic	buc	37	20	24	740	888	30.12.2019	400
59	33000000- Garou p/u punctie venoasa	buc	23	14	16.8	322	386.4	30.12.2019	400
61	33000000- Gulere Laerdal mobilizarea cervicala maturi	buc	1	240	240	240	240	30.12.2019	250
60	33000000- Gulere Laerdal mobilizarea cervicala copii	buc	1	240	240	240	240	30.12.2019	250
67	33000000- Lame de bisturiu N22	buc	400	1	1.2	400	480	30.12.2019	450
75	33000000- Masca p/u inhalare adulți (Airlife)	buc	250	10	12	2500	3000	30.12.2019	3500
76	33000000- Masca p/u inhalare copii (Airlife)	buc	20	10	12	200	240	30.12.2019	250
74	33000000- Masca oxigen adulti	buc	458	8.33	10	3815.14	4580	30.12.2019	6000
81	33000000- Para de cauciuc copii	buc	30	6.66	8	199.8	240	30.12.2019	250
91	33000000- Pipa orală copii N3	buc	3	20	24	60	72	30.12.2019	100
97	33000000- Plosca p/u maturi	buc	4	40	48	160	192	30.12.2019	250
105	33000000- Punga p/u gheța	buc	9	35	42	315	378	30.12.2019	300
106	33000000- Rezervor pentru drenaj toracic	buc	50	75	90	3750	4500	30.12.2019	3500
107	33000000- Scutec getabil 50x50	buc	1320	3.8	4.56	5016	6019.2	30.12.2019	10000
115	33000000- Spatule p/u prelevarea frotiului	buc	1200	1.5	1.8	1800	2160	30.12.2019	250
114	33000000- Sonda p/u spalatura gastrica	buc	4	60	72	240	288	30.12.2019	250
116	33000000- Termometru	buc	280	35	42	9800	11760	30.12.2019	11000

120	33000000-0	Teste p/u determinarea sarcinii	buc	100	4	4.8	400	480	30.12.2019	500
							76707.14	89737.6		
6	33000000-	Sonda gastrică CH FR N12	buc	11	3	3.6	33	39.6	30.12.2019	1000
6	33000000-	Sonda gastrică CH FR N16	buc	101	3	3.6	303	363.6	30.12.2019	
6	33000000-	Sonda gastrică CH FR N18	buc	71	3	3.6	213	255.6	30.12.2019	
6	33000000-	Sonda gastrică CH FR N20	buc	1	3	3.6	3	3.6	30.12.2019	
6	33000000-	Sonda gastrică CH FR N22	buc	1	3	3.6	3	3.6	30.12.2019	
6	33000000-	Sonda gastrică CH FR N24	buc	1	3	3.6	3	3.6	30.12.2019	
							558	669.6	30.12.2019	
7	33000000-	Tub endotraheal cu manșon N7.5	buc	150	9	10.8	1350	1620	30.12.2019	9000
7	33000000-	Tub endotraheal cu manșon N8	buc	150	9	10.8	1350	1620	30.12.2019	
7	33000000-	Tub endotraheal cu manșon N2	buc	205	8.9	10.68	1824.5	2189.4	30.12.2019	
7	33000000-	Tub endotraheal cu manșon N2.5	buc	5	8.9	10.68	44.5	53.4	30.12.2019	
7	33000000-	Tub endotraheal cu manșon N3	buc	305	8.9	10.68	2714.5	3257.4	30.12.2019	
			buc				7283.5	8740.2	30.12.2019	
		TOTAL					84548.64	99147.4		

SEM NAT DIANA TUTUNARU JURIST

IM NATUSANA SRL

OR. CODRU STR. M. EMINESCU 31